
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

 

 
DTELA/AC/AT/DF/ga 
 
Codice concorso 1310 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R n. 4481/2023 del 19/09/2023 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura 

di valutazione relativa al bando codice concorso 1310 emanato con D.R. n. 3605/2023 del 
07/07/2023; 

VISTO il verbale n. 2 - Valutazione dei titoli e delle pubblicazioni dei candidati e graduatoria finale 
– con il quale la commissione valutatrice per gli insegnamenti raccordati al Corso di Laurea 
in Management delle Aziende Sanitarie e del Settore Salute, nominata con provvedimento 
urgente del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute in data 
02/08/2023, ha valutato i candidati al concorso 1310-4778 come segue: 1) Dott. Alexandre 
Dieder: punti 21 - 2) Dott. Antonio Verre: punti 12  

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, per l’insegnamento codice concorso 1310-4778 è stata 
indicata la seguente graduatoria: 

 
Corso di laurea in MANAGEMENT DELLE AZIENDE SANITARIE E DEL SETTORE SALUTE 

 

Codice 
concorso 

Insegnamento/Modulo Ore  SSD 
Nome e Cognome Punteggio 

1310-4778 
K08-21 - Health technology assessment e 
farmacoeconomia 

40 
MED/42 
(cfu 6) 

Alexandre DIEDER 21 

 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla modifica della graduatoria  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – per le motivazioni indicate in premessa, il D.R n. 4481/2023 del 19/09/2023 di approvazione 
degli atti del bando codice concorso 1310, è così parzialmente modificato: 
 
Corso di laurea in MANAGEMENT DELLE AZIENDE SANITARIE E DEL SETTORE SALUTE 

 

Codice 
concorso 

Insegnamento/Modulo Ore  SSD 
Nome e Cognome Punteggio 

1310-4778 
K08-21 - Health technology assessment e 
farmacoeconomia 

40 
MED/42 
(cfu 6) 

Alexandre DIEDER 
 

Antonio VERRE 

21 
 

12 

 
 
Art. 2 – resta invariata qualsiasi altra informazione indicata nel decreto di approvazione atti D.R. 
4481/2023 del 19/09/2023. 
 
Milano, 4 ottobre 2023 

 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 


		2023-10-04T15:45:27+0200
	Elio Franzini




